[image: gerb_gor_corona_rastr]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2018 № 931

Об утверждении составаКомиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для получения субсидий

Всоответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных зданий, строений и сооружений либо приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг),в муниципальном образовании город Каменск-Уральский, утвержденным постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 26.10.2018 № 921, Администрация города Каменска-Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для получения субсидий (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города С.И. Жукову.

Глава города                                                                                               А.В. Шмыков

                  УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации города Каменска-Уральского
[bookmark: _GoBack]от 30.10.2018№ 931
	«Об утверждении состава                        Комиссии по проведению
конкурсного отбора субъектов
малого и среднего
предпринимательства для
получения субсидий»

Состав
Комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для получения субсидий

1. Жукова С.И. – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии;
2. Афонина Т.К. – начальник отдела развития потребительского рынка, предпринимательства и туризма Администрации города, заместитель председателя комиссии;
3. Черкашина О.А. – главный специалист отдела развития потребительского рынка, предпринимательства и туризма Администрации города, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:
	4. Бортничук М. А. – заместитель директора ООО «Сервиспак» (по согласованию);
5. Бухарова И. А. – начальник отдела экономической политики Администрации города;
6. Карамышева А. Р.–директор государственного учреждения занятости населения Свердловской области «Каменск-Уральский центр занятости» (по согласованию);
7. Курина А. В. – начальник юридического отдела Администрации города;
8. Лештаева А. А. – директор муниципального фонда «Фонд поддержки малого предпринимательства г. Каменска-Уральского» (по согласованию);
9. Огородник Н. В. – заместитель директора по экономике и финансам муниципального фонда «Фонд поддержки малого предпринимательства г. Каменска-Уральского» (по согласованию);
10. Пермяков В. И. – председатель Городской Думы города Каменска-Уральского (по согласованию).

image1.jpeg